
Flex Rregnskab – tilpasset dit behov 
Som deltidslandmand har du ofte behov for et enkelt og overskueligt regnskab. 
Den største fordel ved FlexRegnskab er enkelthed. Regnskabet er overskueligt, simpelt at 
håndtere og det indeholder netop de oplysninger, du har brug for til din bedrift – hverken mere 
eller mindre. 
FlexRegnskab 

• Giver dit regnskabsmateriale struktur 
• Er enkelt at arbejde med 
• Sikre klare aftaler om, hvem der gør hvad 
• Opfylder skattevæsenets krav 
• Danner grundlag for solid faglig rådgivning 
• Lever op til høje kvalitetskrav 
• Er et konkurrencedygtigt produkt 

Imidlertid er deltidslandmænd ikke ens. Derfor er FlexRegnskab dynamisk, så der er plads til 
og mulighed for at udvikle regnskabet, hvis der skulle opstå nye behov – for eksempel på din 
bedrift. 
 
 
FlexRegnskab 
Når man vælger at indgå en aftale om FlexRegnskab betyder det, at du får udarbejdet et 
skatteregnskab, som i udskrift fylder væsentligt mindre end det skatteregnskab du kender i 
dag. 
Hele afsnittet omkring specifikationer er ikke til stede i et FlexRegnskab. Det er stadigvæk 
muligt at få en revisionsliste, så du kan fordybe sig i hvordan tallene fremkommer, hvis du har 
ønske om det. 
Regnskabet bliver udarbejdet på det samme regnskabssystem, som det regnskab du får lavet 
i dag og kan overføres elektronisk til SKAT.  
Det overholder lovgivningsmæssige krav og regnskabet kan udarbejdes efter 
virksomhedsskatteordningen eller kapitalafkastordningen, hvis der er ønske/behov for det. 
 
En væsentlig forskel når man overgår til Flexregnskab bliver fra at have en 
bankkonto/kassekredit, hvor alt bliver trukket fra, uanset om det gælder regninger, der 
vedrører det private eller det vedrører drift, til at have det adskilt. 
Dvs. f.eks. en lønkonto hvor alt privat går ind over og en kassekredit, hvor kun det 
erhvervsmæssige trækkes fra/indsættes. 
 
Hvor kan vi spare tid 
Med FlexRegnskab forsøger vi at jagte prisen på dit regnskab og dette betyder, at de opgaver 
det er muligt at lægge ud hos dig kan vi indgå aftale om du laver - det sparer tid på kontoret. 
 
Det er muligt for dig som kunde, at udarbejde 1. halvårs moms selv - og din assistent i DLS vil 
udarbejde 2. halvårs moms.  
 



Det er en mulighed, at du udlæser en fil fra din netbank, som kan indlæses direkte i vores 
regnskabssystem. 
 
Vi rationaliserer med hjælp fra dig, ved hjælp af systematik i bilagene. 
 
Prisen 
Som udgangspunkt ligger prisen på udarbejdelse af et FlexRegnskab mellem kr. 7.500 til kr. 
10.000,-. Der bliver altid indgået en individuel aftale, hvilket medfører, at prisen kan svinge 
udover/under intervallet. 
 
Kontakt 
Proceduren er den, at hvis dette har vakt din interesse vil vi i Dansk Landbrug Sydhavsøerne 
gerne have lov til sammen med din assistent, at lave et møde for dig (det koster kr. 500,-), 
hvor vi går i detaljer med hvordan vi i fællesskab kan rationalisere for at skabe en så lav pris 
for dig som muligt.  
Vi vil introducere dig til arbejdsprocesserne i forhold til et FlexRegnskab, vise dig et eksempel 
på et FlexRegnskab og komme med et tilbud på, hvor vi forventer, at du vil komme til at ligge 
prismæssigt. 
 
Du er meget velkommen til at ringe, hvis du har spørgsmål vedr. FlexRegnskab - noget du 
gerne vil have uddybet eller hvis du har lyst til at komme ind til et møde, hvor vi kan drøfte 
FlexRegnskab. 
 


